MEMORIAL ALESSANDRO CAPUTO

FEDERAZIONE

W‘\Ig‘ggﬁgﬁgﬂ,"sﬁ, CIRCOSCRIZIONE SO - CHILDREN lsT':\(;-FI{I;NA
v VALTELLINESI SLALOM GIGANTE INVERNALI
CLASSIFICA UFFICIOSA
Codex: A FCA0354  CodFIS:  RI_CHI_C(R2) GrSoc=Y  PFISIEY  P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 57249
COD. ORGANIZZATORI 00277 NOME SOCIETA' SC VALMALENCO
LOCALITA" CHIESA IN VALMALENCO (SO) DATA 1/ 2/2026
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO DORIGATTI E. 29477 NOME PISTA CAMPOLUNGO
ARBITRO PEDRONCELLI N. 28956 PARTENZA 2325 m
DIRETTORE DI GARA MAGNI P. 12326 ARRIVO 1975 m
DISLIVELLO 350 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 21/152/AC/IA
21/152/AC/A
TRACCIATORE PELIZZATI G. PELIZZATI G.
APRIPISTA - A - CANIZZARO A. - A - CANIZZARO A.
- B - ROSSI M. - B - ROSSI M.
NUMERO DI PORTE 33 31 33 31
ORA DI PARTENZA 11.00 13.40
TEMPO: SOLEGGIATO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -3°C A: 4°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
F=1010
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO  PUNTI  PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' la PROVA 2a PROVA  TOTALE GARA AB
U16 ALLIEVI - FEMMINILE
1 10 662299 FICHERA Ginevra 188.96 2011 AC 00084 CS MADESIMO 49.84 49.99 1'39.83 0.00 100
2 11 68285 VALMADRE Sofia 243.34 2010 AC 01808 SPORTINGLIVIGNO 50.91 50.36 1'41.27 14.57 80
3 14 70440 BENZONI Meti 233.01 2011 AC 00084 CS MADESIMO 51.19 51.17 1'42.36 25.60 60
4 8 69707 ANDREOLA Sveva 237.50 2010 AC 00325 SANTA CATERINA 51.66 50.95 1'42.61 28.13 50
5 7 67547 COMPAGNONI Barbara 237.26 2010 AC 00325 SANTA CATERINA 51.45 51.36 1'42.81 30.15 45
6 13 90486 GUANELLA Ginevra 262.97 2010 AC 02755 POL. VALLI DEL BITT 50.81 52.28 1'43.09 32.98 40
7 3 68957 CEININI Silvia 248.75 2010 AC 00325 SANTA CATERINA 52.32 51.68 1'44.00 42.19 36
8 6 68018 VALZER Marta 273.21 2010 AC 00118 SC BORMIO 52.18 52.23 1'44.41 46.34 32
9 2 67367 PAGANONI Maria Andr 280.14 2010 AC 00325 SANTA CATERINA 52.05 52.42 1'44 .47 46.94 29
10 4 69242 ZEN lIsa 235.02 2010 AC 00325 SANTA CATERINA 52.47 52.41 1'44.88 51.09 26
1 21 69876 GUATTINI Virginia 307.61 2010 AC 00084 CS MADESIMO 53.10 53.05 1'46.15 63.94 24
12 18 72017 COLA Natalia 286.09 2011 AC 00325 SANTA CATERINA 53.68 53.59 1'47.27 75.27 22
13 5 90885 GHELFI Marta 267.90 2011 AC 01345 SC CAMPODOLCINO 54.10 54.37 1'48.47 87.41 20
14 12 713266 FOPPOLI Emma 238.62 2011 AC 00325 SANTA CATERINA 54.28 54.45 1'48.73 90.04 18
15 23 69020 SENINI Arianna 316.08 2010 AC 02755 POL. VALLI DEL BITT 55.55 53.61 1'49.16 94.39 16
16 16 682839 BRUSEGHINI Matilde 280.56 2011 AC 03656 AGONISTICA BERNINA 55.60 54.71 1'50.31 106.03 15
17 24 682211 BONETTI Elettra 320.99 2011 AC 00084 CS MADESIMO 55.23 55.38 1'50.61 109.06 14
18 17 682174 BATTAGLIA Eleonora 285.10 2011 AC 00084 CS MADESIMO 55.74 54.92 1'50.66 109.57 13
19 28 67872 MARIANI Carlotta 345.19 2010 AC 00084 CS MADESIMO 56.10 54.63 1'50.73 110.28 12
20 25 663182 COMPAGNONE Camilla 326.11 2011 AC 00084 CS MADESIMO 56.45 54.89 1'51.34 116.45 1
21 27 657924 |ACOMELLA Cecilia 340.58 2010 AC 01345 SC CAMPODOLCINO 56.76 56.37 1'53.13 134.56 10
22 22 70254 GADOLA llaria 315.28 2011 AC 01345 SC CAMPODOLCINO 57.09 56.41 1'53.50 138.30 9
23 29 68249 GERONIMI Vittoria 353.44 2010 AC 01345 SC CAMPODOLCINO 57.35 56.72 1'54.07 144.07 8
24 37 759866 MANES Matilde 2011 AC 00277 SC VALMALENCO 58.35 56.82 1'55.17 155.20 7
25 30 67880 BRIVIO Beatrice 369.94 2010 AC 00084 CS MADESIMO 58.92 56.79 1'55.71 160.66 6
26 34 68709 GIORDANO Anna 2010 AC 00118 SC BORMIO 58.20 58.15 1'56.35 167.14 5
27 31 68659 CANCLINI Bianca Ida 378.07 2010 AC 00118 SC BORMIO 58.69 57.83 1'56.52 168.86 4
28 36 745870 SILVA JENSEN Frida 2011 AC 03548 REIT SKI TEAM BORMI 59.24 57.33 1'56.57 169.36 3
33 745958 BANNURA DECEBAL-CUZ 396.87 2011 AC 03548 REIT SKI TEAM BORMI 58.42 58.15 1'56.57 169.36 3
30 32 663279 MALLAMO Giorgia 396.81 2011 AC 03548 REIT SKI TEAM BORMI 58.66 58.17 1'56.83 171.99 1
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POS NUM NUM CONCORRENTE

PETT CODICE  COGNOME e NOME
ISCRITTI s 38
NON PARTITI 1a PROVA ... 2

35 708006 RAGGI Anna Francisc
38 70893 FINARDI Anna

NON ARRIVATI 1a PROVA .. 3
15 70457 POLOTTI Astrid

19 663075 TONIATTI Clarissa
26 672808 DELLA MORETTA Cloti

Neve

SQUALIFICATI 1a PROVA .. 0
NON PARTITI 2a PROVA .. 0
NON ARRIVATI 2a PROVA .. 3

1 657447 MARTIELLO Francesca
9 71440 PAGANONI Agata
20 711152 BERTOLINI Carlotta

SQUALIFICATI 2a PROVA .. 0

01-02-2026 / CHIESA IN VALMALENCO (SO)

PUNTI

2011
2011

218.17 2011
294.72 2011
326.56 2011

252.13 2010
273.59 2011
300.51 2011

AC
AC

AC
AC
AC

AC
AC
AC

ANNO COM COD. SOCIETA’

03642
03548

00118
00325
03642

00084
00325
03656

ESPOSTA ORE:

TEMPO
1a PROVA 2a PROVA

APRICA POLISPORTIVA
REIT SKI TEAM BORMI

SC BORMIO
SANTA CATERINA
APRICA POLISPORTIVA

CS MADESIMO
SANTA CATERINA
AGONISTICA BERNINA

14.30

F=1010

TEMPO  PUNTI
TOTALE GARA
LA GIURIA

PUNTI
TAB

G8/2
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MEMORIAL ALESSANDRO CAPUTO

FEDERAZIONE

‘\ICRDNOMETR,SW CIRCOSCRIZIONE SO - CHILDREN ISTI:\(;-FI{I‘:'NA
v VALTELLINES! SLALOM GIGANTE INVERNALI
CLASSIFICA UFFICIOSA
Codex: A MCA0353 Cod.FIS:  RI_CHI C(R2) GrSoc=Y  PFISIEY  P.Reg=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 57249
COD. ORGANIZZATORI 00277 NOME SOCIETA' SC VALMALENCO
LOCALITA" CHIESA IN VALMALENCO (SO) DATA 1/ 2/2026
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO DORIGATTI E. 29477 NOME PISTA CAMPOLUNGO
ARBITRO PEDRONCELLI N. 28956 PARTENZA 2325 m
DIRETTORE DI GARA MAGNI P. 12326 ARRIVO 1975 m
DISLIVELLO 350 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 21/152/AC/IA
21/152/AC/A
TRACCIATORE PELIZZATI G. PELIZZATI G.
APRIPISTA - A - CANIZZARO A. - A - CANIZZARO A.
- B - ROSSI M. - B - ROSSI M.
NUMERO DI PORTE 33 31 33 31
ORA DI PARTENZA 11.15 14.00
TEMPO: SOLEGGIATO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -3°C A: 4°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
F=1010
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO  PUNTI  PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' la PROVA 2a PROVA  TOTALE GARA AB
U16 ALLIEVI - MASCHILE
1 42 67537 RAIMONDI Giovanni 186.62 2010 AC 00118 SC BORMIO 48.48 48.70 1'37.18 0.00 100
2 51 67991 COMPAGNONI Marco 217.35 2010 AC 00325 SANTA CATERINA 48.47 49.12 1'37.59 4.26 80
3 48 69309 ALESSI Nicolas 222.57 2010 AC 00325 SANTA CATERINA 49.17 49.97 1'39.14 20.37 60
4 46 661809 CIROLO Mattia 225.89 2010 AC 00277 SC VALMALENCO 49.47 49.71 1'39.18 20.79 50
5 40 658114 DE ASCENTIS Leonard 223.85 2011 AC 00084 CS MADESIMO 49.29 49.96 1'39.25 21.51 45
6 44 661826 CIROLO Samuel Godvi 199.33 2010 AC 00277 SC VALMALENCO 49.85 49.65 1'39.50 24.11 40
7 50 662466 MAIOLANI Achille 220.24 2010 AC 00118 SC BORMIO 49.29 50.30 1'39.59 25.05 36
8 53 69167 SOZZONI Jacopo 268.08 2010 AC 00325 SANTA CATERINA 49.90 50.55 1'40.45 33.99 32
9 41 729203 CURKOVIC FRANCO Mat 264.14 2010 AC 03548 REIT SKI TEAM BORMI 50.36 50.29 1'40.65 36.06 29
10 43 70759 GUZZETTI Andrea 222.97 2011 AC 00325 SANTA CATERINA 49.76 51.16 1'40.92 38.87 26
1 57 686040 VERTUA Angelo 286.24 2011 AC 03642 APRICA POLISPORTIVA 50.92 51.39 1'42.31 53.32 24
12 49 68680 SEVESO Davide 263.39 2010 AC 01345 SC CAMPODOLCINO 50.87 51.71 1'42.58 56.12 22
13 54 673094 PESCI Giacomo 269.64 2011 AC 03656 AGONISTICA BERNINA 51.28 51.53 1'42.81 58.51 20
14 58 91141 VITALINI Luca 288.80 2011 AC 00325 SANTA CATERINA 51.59 51.55 1'43.14 61.94 18
15 55 665538 PARABONI Matteo 281.33 2011 AC 01345 SC CAMPODOLCINO 52.03 51.26 1'43.29 63.50 16
16 52 673099 GIANOLI Giovanni 240.37 2011 AC 03656 AGONISTICA BERNINA 51.60 52.09 1'43.69 67.66 15
17 60 682844 PAROLINI Gioele Ale 290.37 2010 AC 03656 AGONISTICA BERNINA 52.71 51.62 1'44.33 74.31 14
18 65 68264 ALESSI Mattia 304.54 2010 AC 00325 SANTA CATERINA 52.24 52.12 1'44.36 74.62 13
19 66 71328 BRACCHI Giulio 306.86 2011 AC 01808 SPORTINGLIVIGNO 51.89 52.71 1'44.60 7712 12
20 59 728896 GALEAZZI Lorenzo 289.41 2011 AC 03548 REIT SKI TEAM BORMI 52.89 51.82 1'44.71 78.26 1
21 85 686041 GADALDI Alessandro 2010 AC 03642 APRICA POLISPORTIVA 52.92 51.81 1'44.73 78.47 10
22 63 68026 COLA Cristian 297.36 2010 AC 00325 SANTA CATERINA 52.43 52.34 1'44.77 78.88 9
23 61 71405 ANTONIOLI Thomas 292.63 2011 AC 00325 SANTA CATERINA 52.64 52.31 1'44.95 80.75 8
24 62 674021 PAGANO Alessandro 296.62 2011 AC 01345 SC CAMPODOLCINO 52.61 52.39 1'45.00 81.27 7
25 74 673887 ZEQIRI Leonardo 327.89 2010 AC 00084 CS MADESIMO 53.27 52.27 1'45.54 86.89 6
26 73 681997 GABRIELLI Federico 323.72 2011 AC 00118 SC BORMIO 53.17 52.98 1'46.15 93.23 5
27 80 70852 MARTINELLI Alessand 364.15 2011 AC 00118 SC BORMIO 53.59 52.86 1'46.45 96.34 4
28 71 668704 DORO Samuele 320.37 2011 AC 00084 CS MADESIMO 53.66 53.37 1'47.03 102.37 3
29 56 673282 RESTA Pietro 286.24 2011 AC 01345 SC CAMPODOLCINO 54.31 54.39 1'48.70 119.73 2
30 72 69068 CASA Michele 322.03 2010 AC 00118 SC BORMIO 54.84 54.51 1'49.35 126.48 1
31 89 741950 TROTTA Giuseppe 2011 AC 00277 SC VALMALENCO 54.70 55.02 1'49.72 130.33
32 76 681789 ZAMOLO Pietro 335.87 2011 AC 03656 AGONISTICA BERNINA 54.88 54.85 1'49.73 130.43
01-02-2026 / CHIESA IN VALMALENCO (SO) G8/1
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POS NUM NUM CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI
33 78 745957 CADIZ MARIN Emilio 355.89
34 67 702750 BOTACCHI Federico 306.97
35 79 720580 CAPO CORNEJO Santia 357.34
36 77 70081 SALVIONI Andrea 352.96
37 75 71139 QUADRIO Michele 330.18
38 87 677365 BRUSEGHINI Cristian
39 83 716369 GUAITA Davide
40 88 682841 CARONE Donato Lucas
41 84 714492 NAVA Leonardo
ISCRITTI 52
NON PARTITI 1a PROVA ... 5
64 685991 TOMBOLATO Matteo 298.91
68 657620 MILANI Enrico 308.04
69 672792 TABACCO Matteo 313.93
70 67846 MANTEGNA Federico 318.18
86 68432 CAPITANI Matthias
NON ARRIVATI 1a PROVA ... 3
39 70751 GIANERA Giorgio 238.35
81 728108 BERTOLIO Federico 373.07
82 729341 BANNURA DECEBAL-CUZ 380.73
SQUALIFICATI 1a PROVA .. 0
NON PARTITI 2a PROVA ... 0
NON ARRIVATI 2a PROVA ... 3
45 662468 MAIOLANI Alessandro 229.57
47 660908 NEGRINI Nathan 217.28
90 69359 MICHELI Matteo
SQUALIFICATI 2a PROVA .. 0

01-02-2026 / CHIESA IN VALMALENCO (SO)

ANNO

2010
2011
2010
2010
2011
2010
2011
2011
2011

2010
2010
2011
2010
2010

2011
2011
2010

2010
2011
2010

COM COD. SOCIETA’

AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC

AC
AC
AC
AC
AC

AC
AC
AC

AC
AC
AC

03548
00277
03548
00277
00118
03656
00084
03656
03548

01345
03548
03642
03656
03548

01345
03642
03548

00118
01808
03548

ESPOSTA ORE:

REIT SKI TEAM BORMI
SC VALMALENCO

REIT SKI TEAM BORMI
SC VALMALENCO

SC BORMIO
AGONISTICA BERNINA
CS MADESIMO
AGONISTICA BERNINA
REIT SKI TEAM BORMI

SC CAMPODOLCINO
REIT SKI TEAM BORMI
APRICA POLISPORTIVA
AGONISTICA BERNINA
REIT SKI TEAM BORMI

SC CAMPODOLCINO
APRICA POLISPORTIVA
REIT SKI TEAM BORMI

SC BORMIO
SPORTINGLIVIGNO
REIT SKI TEAM BORMI

14.30

TEMPO
1a PROVA

54.85
55.17
55.57
55.31
55.98
58.13
56.44
57.71
1'01.10

TEMPO
2a PROVA

55.52
55.32
55.69
56.53
57.49
56.11
58.54
57.38
56.78

F=1010

TEMPO PUNTI
TOTALE GARA
1'50.37  137.08
1'50.49  138.33
1'561.26  146.33
1'561.84  152.36
1'563.47  169.30
154.24  177.31
1'54.98  185.00
1'65.09  186.14
1'57.88  215.14
LA GIURIA

PUNTI
TAB

G8/2
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